

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 012017

uzavřená podle ustanovení § 2586 až 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Ostrava**
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací a fakturační adresa):
městský obvod Petřkovice
Hlučinská 135, 725 29 Ostrava – Petřkovice
zastoupen: Ivo Mikulicou, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
č.ú.: 1649304329/0800

Zhotovitel: **LEŠENÍ OSTRAVA, s.r.o.**
zastoupená p. Martinem Piechou, jednatelem
Ostrava – Petřkovice, Jahodová 534/1, PSČ 725 29
Telefon : 737 168 698; E-mail: info@leseni-ostrava.cz; www.leseni-ostrava.cz
Bankovní spojení : ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 244049628/0300
IČ : 28655664
DIČ : CZ28655664
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 37323

2. Název akce:

Předmětem dodatku ke smlouvě je realizace stavby: „Zateplení bytového domu Hlučinská 17/254, Ostrava Petřkovice“

II. Dodatek

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo č.012017 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 31.3.2017 (dále jen "smlouva") následovně:

1. Předmět díla

Předmět smlouvy se **rozšiřuje o tyto vícepráce**:
2 ks kanalizačních přípojek na novou kanalizaci a likvidaci 2 ks septiků, nový chodník za domem a okapový chodník ze dvou štítových stran. Tyto práce jsou oceněny částkou 247.871,- Kč bez DPH tj. 285.052,- Kč včetně DPH.
Cena za dílo bude navýšena dle rozpisu víceprací, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Cena za dílo

Článek IV. odst. 3. smlouvy se **rozšiřuje** o toto ujednání:
V roce 2017 se proinvestuje navíc 950.000,- Kč včetně DPH. Tato částka zahrnuje 2. etapu zateplení (zadní strana domu) v hodnotě 599.368,- Kč bez DPH, tj. 643.273,- Kč včetně DPH a zmíněné vícepráce (kanalizační přípojky a chodníky) v hodnotě 247.871,- Kč bez DPH, tj. 285.052,- Kč včetně DPH.
Soupis 2. etapy – zateplení zadní části, je nedílnou přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III. Platební podmínky

- Úhrada ceny za vícepráce bude provedena na základě vystavené faktury. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla objednateli.
- Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.
- Přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti a bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 zákona o DPH. Daň odvede zákazník (objednatel).

**IV.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní body smlouvy se nemění
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.

**V.
Doložka platnosti**

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo schválila Rada městského obvodu Petřkovice dne 18.7. 2017, usnesení č. 873/64.

Přílohy dodatku: Příloha č. 1 - soupis víceprací
Příloha č. 2 - 2. etapa prací (zateplení zadní části)

V Ostravě dne: 27.7.2017
LEŠENÍ OSTRAVA, s.r.o.
Jahodová 534/1
725 29 Ostrava - Petřkovice
Tel.: 737 168 698
IČ 28655664 DIČ: CZ28655664



Martin Piecha, jednatel
(zhotovitel)

V Ostravě-Petřkovicích dne: 26.7. 2017

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- 01 -

Ivo Mikulica, starosta
(objednatel)



LEŠENÍ OSTRAVA, s.r.o.

Jahodová 534, 725 29, Ostrava – Petřkovice

IČO:28655664 DIČ:CZ28655664

Tel. 737168698 e-mail:info@leseni-ostrava.cz

www.leseni-ostrava.cz

CENOVÝ ROZPOČET -
„Chodník u bytového domu č.p. 17/254“
„Zhotovení 2 ks kanalizačních přípojek“

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice, Hlučinská 135, 725 29 Ostrava – Petřkovice,
 IČO: 00845451

Stavba: Hlučinská 17/254, 725 29 Ostrava – Petřkovice

	jednotka	množství	Cena za jednotku	cena
<i>Napojení kanalizace - pro dva vchody</i>				
- Materiál, práce, výkop, závoz, pískování	ks	2	13.900,- Kč	27.800,- Kč
Potrubí bude uloženo do 10 cm lože a obsyp potrubí 30 cm bude z prohozené zeminy nebo písku. Zbývající zásep bude proveden tříděnou struskou 16-32 mm. Kanalizační přípojka PVC 200 x 5,9 mm				
<i>Vyčerpání, zasypání a zhutnění septiku</i>	ks	2	6.200,- Kč	12.400,- Kč
- Materiál, práce				
Celková cena bez DPH:				40.200,- Kč
DPH 15%				6.030,- Kč
Celková cena s DPH:				46.230,- Kč

Částečná demontáž stávajících schodišť	ks	3	3.100,- Kč	9.300,- Kč
Dozdívka schodišť	ks	3	3.150,- Kč	9.450,- Kč
Dobetonování schodišť	ks	3	2.880,- Kč	8.640,- Kč
Demontáž a následná montáž zábradlí, prodloužení zábradlí	ks	1	2.955,- Kč	2.955,- Kč
Demontáž stávající dlažby	m2	23	230,- Kč	5.290,- Kč
Nakládání a odvoz sutí a vybouraných hmot	m3	3,5	1.640,- Kč	5.740,- Kč
Příprava podloží, hutnění a rovnání podkladu	m2	85	240,- Kč	20.400,- Kč
Podklad ze strusky, srovnání podloží - práce + materiál	m2	85	309,- Kč	26.265,- Kč
Zhutnění strusky	m2	85	239,- Kč	20.315,- Kč
Kladení zámkové dlažby	m2	85	355,- Kč	30.175,- Kč
Zámková dlažba klasik, barva přírodní	m2	85	255,- Kč	21.675,- Kč
Obrubník chodníkový, barva přírodní	mb	32	95,- Kč	3.040,- Kč
Kladení obrubníku chodníkového do betonového lože s boční opěrou včetně dodání betonu	mb	32	318,- Kč	10.176,- Kč
Zapískování dlažby – materiál + práce	m2	85	90,- Kč	7.650,- Kč
Dodávka a montáž okapového chodníku, dlažební díly rozměr 50 x 50 cm	mb	35	760,- Kč	26.600,- Kč
Celková cena bez DPH:				207.671,- Kč
DPH 15%:				31.151,- Kč
Celková cena včetně DPH:				238.822,- Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	247.871,- Kč
DPH 15 %	37.181,- Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH	285.052,- Kč

LEŠENÍ OSTRAVA, s.r.o.
 Jahodová 534/1
 725 29 Ostrava - Petřkovice
 Tel.: 737 168 698
 IČ 28655664 DIČ: CZ28655664

2. ETAPA – ZATEPLENÍ ZADNÍ ČÁSTI	2017	
I. ZATEPLENÍ SOKLU ZADNÍ ČÁST		
Zateplení fasády domu perimetr tl. 5 cm V uvedené ceně za m2 zateplení je zahrnuto: příprava povrchu pro zateplení, penetrace, zakrytí otvorů, izolant – perimetr, tl. 5 cm, 2 cm, skleněná síťovina, stěrková hmota, penetrace, rohové plastové profily, okenní profily s okeničkou, ukončovací profily, talířové hmoždinky s kovovým trnem, probarvená omítka zrno 1,5 mm, dovoz materiálu a odvoz odpadu.	67 m2 x 1.290,- Kč/m2	86.430,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA ZATEPLENÍ SOKLU		86.430,- Kč
II. ÚPRAVA KOUŘOVODŮ		
Úprava 6 ks kouřovodů (prodloužení vývodů pro Gamety) – práce + materiál	6 ks x 1.200,- Kč/ks	7.200,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA ÚPRAVU KOUŘOVODŮ		7.200,- Kč
III. LEŠENÍ		
Montáž, demontáž, pronájem a doprava	387 m2 x 100,- Kč/m2	38.700,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA LEŠENÍ		38.700,- Kč
IV. ZATEPLENÍ DOMU		
Zateplení fasády domu fasádním polystyrenem EPS 70F tl.12 cm Zateplovací certifikovaný systém: Weber therm standard V uvedené ceně za m2 zateplení je zahrnuto: příprava povrchu pro zateplení, penetrace, zakrytí otvorů, stěrková a lepicí hmota, izolant – fasádní polystyren EPS 70F bílý, tl. 12 cm, 2 cm, skleněná síťovina,, penetrace, rohové plastové profily, okenní profily s okeničkou, ukončovací profily, talířové hmoždinky s plastovým trnem, probarvená omítka silikon, zrno 1,5 mm dovoz materiálu a odvoz odpadu.	320 m2 x 990,- Kč/m2	316.800,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA ZATEPLENÍ DOMU BEZ DPH		316.800,- Kč
V. KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE A HROMOSVODY		
demontáž stávajících okapových svodů, výměna klempířských upevňovacích prvků, zpětná montáž stávajících svodů, výměna vadných kusů		12.000,- Kč
Demontáž stávajících parapetů, dodávka a montáž nových parapetů pozink		25.000,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE A HROMOSVODY		37.000,- Kč
VI. TESAŘSKÉ PRÁCE + OMÍTANÉ PODBITÍ STŘECHY		
Tesařská příprava z OSB desek pro bezúdržbový podhled		34.260,- Kč
Nastěrkování upraveného podbití – kontaktní můstek pro OSB desky, stěrkové lepidlo, skleněná síťovina, rohové plastové profily, penetrace, probarvená omítka Weber.pas silikon, zrno 1,5 mm,	30 m2 x 609,- Kč/m2	18.270,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA TESAŘSKÉ PRÁCE + PODBITÍ		52.530,- Kč
VII. VÝMĚNA STRÍŠEK NAD DVEŘMI		
Demontáž stávajících stříšek nad dveřmi	2 ks x 1.650,- Kč/ks	3.300,- Kč
Dodávka a montáž stříšky nad vchodové dveře	2 ks x 8.704,- Kč	17.408,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA VÝMĚNU STRÍŠEK		20.708,- Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH ZA 2. ETAPU:		559.368,- Kč
DPH 15%		83.905,- Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:		643.273,- Kč
LEŠENÍ OSTRAVA, s.r.o. Jahodová 534/1 725 29 Ostrava - Petřkovice Tel.: 737 168 698 IČ 28655664 DIČ: CZ28655664		